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Rapportering av valg på lagrettemedlemmer, meddommer og 
skjønnsmedlemmer for perioden fra 1. januar 2017 til 31. 
desember 2020 
 
 
Vi har tidligere sendt ut informasjon om rapportering av valg på lagrettemedlemmer og meddommere for 
kommende periode.  
 
Domstoladministrasjonen har mottatt skriftlige underretninger om utfallet av valget fra en del kommuner. 
Vi gjør oppmerksom på at kommunene skal rapportere utfallet av valget gjennom portalen. De lister vi har 
mottatt pr post eller e-post vil ikke bli lagt inn i portalen fra vår side.  
 
Vedlagt følger bruker veiledning for elektronisk rapportering av valgene. Der finner dere beskrivelse av 
framgangsmåte både for pålogging og innlegging, samt informasjon om brukerstøtte. Innlegging kan enten 
skje manuelt ved at man skriver inn en og en person eller ved at man laster opp ferdige filer. Portalen er å 
finne på http://www.domstol.no/no/Straffesak/Lekdommer/innrapportering-av-utvalg/  
 
Til slutt minner vi om kommunenes frist for å rapportere valget som er 15. september i år. 
Fylkeskommunenes frist for å rapportere valg av skjønnsmenn er 1. november i år.  
 
Kommuner som sender ut informasjon om valget til de nyvalgte medlemmene av utvalget finner 
informasjon om oppgavene som meddommer som kommunene kan distribuere til de nyvalgte 
medlemmene. Der finner dere også samtlige brev vi har sendt til kommunene om meddommere 
 
 
Med hilsen 
 

 

Solveig Moen Terje Karterud 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
Vedlegg: 
Håndbok meddommerportal 2016 - Hurtigguide 
1_Håndbok Meddommerportal 2016 

http://www.domstol.no/no/Straffesak/Lekdommer/innrapportering-av-utvalg/
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Vedlegg: 
Eksempel meddommer 
 
 
Kopi til: 

Samtlige jordskifteretter    

Samtlige lagmannsretter Samtlige tingretter   
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